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Targi Control-Tech 2005 zakończone

Mimo iż CONTROL-TECH to targi wyjątkowo specjalistyczne, przyciągają przedstawicieli różnych
branż. Najnowsze techniki i metody pomiarowe są bowiem niezbędne w funkcjonowaniu praktycznie
wszystkich gałęzi przemysłu.

Targi CONTROL-TECH stwarzają okazję zapoznania się z bardzo szeroką ofertą firm z branży
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pomiarów, narzędzi, automatyki czy urządzeń ważących. Stąd rosnące zainteresowanie naszą ofertą -
zarówno ze strony wystawców, jak i widzów, w znacznej części przedstawicieli firm związanych
z branżą przetwórstwa metali. To jednak nie jedyna branża, której funkcjonowanie uzależnione jest
od nowoczesnych systemów pomiarowych - mówi Joanna Adamczyk, menedżer targów.

 Uczestnicy tegorocznych targów zaprezentowali m.in.: urządzenia ważące
i dozujące, przepływomierze, systemy napędowe, aparaturę do pomiaru energii, wilgotności,
temperatury powietrza, pompy dozujące, sprzęt analityczno - laboratoryjny, cyfrowe czujniki i układy
pomiaru sił, a także niezwykle precyzyjne mikroskopy. Wystawcy prezentowali także m.in.: aparaturę
i systemy pomiarowe, przyrządy pomiarowe wielkości elektrycznych, interferometrię laserową,
aparaturę diagnostyczną, urządzenia do kontroli biernej i czynnej, sprzęt pomocniczy w metrologii
mechanicznej, metody i środki pomiaru wielkości mechanicznych. Wystawie towarzyszyły seminaria
i dyskusje panelowe, zorganizowane m. in. przez Główny Urząd Miar i Staropolską Izbę
Przemysłowo-Handlową. Omawiane były m.in. kwestie zapewnienia jak największej wiarygodności
i spójności pomiarów na poziomie krajowym i międzynarodowym.

CONTROL-TECH mimo że jest organizowany w tym samym terminie co METAL oraz NONFERMET,
jest w pełni samodzielną imprezą wystawienniczą. Jego oferta jednak znakomicie uzupełnia zakres
branżowy METAL-u oraz NONFERMET-u a rangą dodatkwo umacnia dodatkowo ich markę.

Tradycyjnie już Patronat nad Targami objął Prezes Głównego Urzędu Miar, Prezes Polskiej Akademii
Nauk, Dyrektor Polskiego Centrum Badań i Certyfikacji

Ekspozycję odwiedziło kilka tysięcy specjalistów z różnych branż.
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Resort nauki chce wprowadzić parytety i
feminatywy
Do ustawy o szkolnictwie wyższym.
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Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im.
Wacława Felczaka i Henryka...
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego
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Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych
Dwutlenek węgla i metan to duet, który najczęściej pojawia się w rozmowach o ociepleniu.
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Nie zmiana stanu skupienia śniegu
Ale dopływ masy zwiększa obciążenie dachu.
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Wodór z wody i światła
Pomysł fotokatalizatora, który wytwarza wodór bez chemicznych dodatków.
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Smartfony ograniczają zainteresowanie
uczniów nauką
Wynika z ogólnopolskiego badania.
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Dlaczego zniknęli Brajanowie i Dżesiki?
Imiona, moda i społeczne znaczenia wyborów rodziców
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Siedzący tryb życia nastolatków może
pogarszać nastrój rodziców
Wykazało badanie kierowane przez naukowczynie z SWPS.
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